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En couleur : baromètre des émotions de la classe

1RE À 3E ANNÉE THÈME 4 – LES RELATIONS

ANNEXE 4-B

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11





79
 © 2000 Roots of Empathy. Tous droits réservés.

 

CURRICULUM RACINES DE L’EMPATHIE
Mise à jour : juin 2024

1RE À 3E ANNÉE THÈME 4 – LES RELATIONS

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

CONTENT
CONTENTE

jaune

ÇA VA

vert

UN PEU TRISTE
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